
 

MOD. 4 U.C.,O. MODULARi0 
NT E F-'1N O 204 

  

• 

Vista la legge 7 giugno 1991, n. 182, recante norme per lo 
svolgimento delle elezioni dei consigli comunali e circoscrizionali; 

Visti gli articoli 71, 72 e 73 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 
267, contenenti norme sull'elezione diretta dei sindaco e del consiglio 
comunale; 

Considerato che occorre procedere alla fissazione della data per lo 
svolgimento delle consultazioni per l'elezione diretta dei sindaci e dei consigli 
comunali nonché per l'elezione dei consigli circoscrizionali, da tenersi nel 
periodo compreso tra il 15 aprile e il 15 giugno del corrente anno; 

Visto l'articolo 1, comma 399, della légge 27 dicembre 2013, n. 147 
(Legge di stabilità 2014); 

DECRE TA  

Le consultazioni per l'elezione diretta oe ,  sindaci e dei- consigli comunali 
nonché per l'elezione dei consigli circoscrizionali, da tenersi nel periodo 
compreso tra il 15 aprile e il 15 giugno del corrente anno, sono fissate per il 
giorno di domenica 5 giugno 2016. 

L'eventuale turno di ballottaggio per l'elezione diretta dei sindaci dei 
comuni avrà luogo nel giorno di domenica 19 giugno 2016. 

Il presente decreto sarà immediatamente comunicato ai Prefetti affinché 
provvedano alla convocazione dei comizi eletKorai e agli altri adempimenti di 
loro cpmpetenza. 

Roma, 	u 
e) n i n 

A Ar7„eii 	Alf 	
/f 


	Page 1
	Page 2

